Директору МАОУ ДОД «ДЮСШ № 4»
                                                                                                         А.В. Мечтанину
от ___________________________________________
Заявление

      Прошу принять в МАОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 4»:
_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________                       ___________________________________________
                                      (число, месяц, год  рождения)                                                                                               (школа, класс)
Проживает: почтовое отделение____________ улица____________________________________________
Дом______ квартира______     Телефон: домашний______________мобильный______________________
Сведения о родителях:

Отец_____________________________________________________________________________________
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)
         место работы (должность)______________________________________________________________

         телефон мобильный___________________________________________________________________

Мать_____________________________________________________________________________________

                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

         место работы (должность)______________________________________________________________

         телефон мобильный___________________________________________________________________

1. С Уставом, лицензией и правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а)
2. В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 года № 152 – ФЗ, согласен(а) на хранение и передачу своих персональных данных и данных моего ребенка
«_______»_________________20____г.                                                              _________________________
                                                                                                                                                                                                                               (подпись)
                  Директору МАОУ ДОД «ДЮСШ № 4»

                                                                                                         А.В. Мечтанину
от ___________________________________________
Заявление

      Прошу принять в МАОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа № 4»:

_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________                       ___________________________________________
                                      (число, месяц, год  рождения)                                                                                               (школа, класс)
Проживает: почтовое отделение____________ улица____________________________________________

Дом______ квартира______     Телефон: домашний______________мобильный______________________

Сведения о родителях:

Отец_____________________________________________________________________________________
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)
         место работы (должность)______________________________________________________________

         телефон мобильный___________________________________________________________________

Мать_____________________________________________________________________________________

                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

         место работы (должность)______________________________________________________________

         телефон мобильный___________________________________________________________________

1. С Уставом, лицензией и правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а)

2. В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 года № 152 – ФЗ, согласен(а) на хранение и передачу своих персональных данных и данных моего ребенка

«_______»_________________20____г.                                                              _________________________
                                                                                                                                                                                                                               (подпись)